

Puertos de Las Palmas

Autoridad Portuaria de Las Palmas

C/ Tomás Quevedo Ramírez, s/n. Tel: (+34) 928 214 407 35008-Las Palmas de Gran Canaria Fax: (+34) 928 214 460 Islas Canarias, España. www.palmasport.es

Las Palmas de Gran Canaria, a fecha de la firma electrónica

CERTIFICACIÓN DEL SECRETARIO DE LA MESA DE CONTRATACIÓN DE LA AUTORIDAD PORTUARIA DE LAS PALMAS, DON ALEJANDRO GONZÁLEZ MARTÍN, EN RELACIÓN A LA LICITACIÓN ELECTRÓNICA DEL CONTRATO DE SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ESTACIONES AIS COSTERAS EN LAS ISLAS DE FUERTEVENTURA Y GRAN CANARIA

Por medio de la presente, se certifica que, en sesión de la Mesa de Contratación, válidamente constituida el 25 de noviembre de 2019 a las 10:00 horas (hora oficial de la Plataforma de Contratación del Sector Público; una hora menos en las Islas Canarias), se celebró el acto de apertura de los sobres electrónicos que contenían las proposiciones económicas de las licitadoras admitidas (SOBRE ELECTRÓNICO 3), con el siguiente resultado:

NIF: A79197356 GMV AEROSPACE AND DEFENCE, S.A.: Ochenta v

cuatro mil ciento treinta y cinco (84.135,00) euros,

IGIC incluido.

NIF: B83028084 DEIMOS SPACE, S. L. U.: Setenta y ocho mil

trescientos ochenta y cuatro (78.384,00) euros, IGIC

incluido.

Lo que se certifica a los efectos oportunos.

El Secretario de la Mesa de Contratación Alejandro González Martín

